Página 1 de 58 REVISÃO 01 – 04/12/2023
Instrução de Uso
Instrumental Cirurgico de Aço Inoxidavel - Techimport
Nome Técnico: Instrumental para Implante Ortopedico
Nome Comercial: Instrumental Cirurgico de Aço Inoxidavel
Registro ANVISA: 81118469024
Fabricante:
TECHIMPORT TECNOLOGIA EM IMPLANTES ORTOPÉDICOS LTDA - EPP

TI265.0002.027
EXTRATOR ROSCADO PARA
PARAFUSO SW2,7
Página 17 de 58 REVISÃO 01 – 04/12/2023
Instrução de Uso
Instrumental Cirurgico de Aço Inoxidavel - Techimport
TI265.0002.035
EXTRATOR ROSCADO PARA
PARAFUSO SW3,5
TI265.0002.040
EXTRATOR ROSCADO PARA
PARAFUSO SW4,0
TI266.2003.000 OSTEÓTOMO SEMI TUBULAR
TI313.0000.000 PUNÇÃO TRIFACETADO
TI330.0001.000 GANCHO COM PONTA AFIADA
TI401.0045.015 TREFINA Ø1,5MM
Página 18 de 58 REVISÃO 01 – 04/12/2023
Instrução de Uso
Instrumental Cirurgico de Aço Inoxidavel - Techimport
TI401.0045.020 TREFINA Ø2,0MM
TI401.0045.027 TREFINA Ø2,7MM
TI401.0045.040 TREFINA Ø4,0MM
TI401.0045.050 TREFINA Ø5,0MM
TI401.0045.065 TREFINA Ø6,5MM
TI401.0045.080 TREFINA Ø8,0MM
Página 19 de 58 REVISÃO 01 – 04/12/2023
Instrução de Uso
Instrumental Cirurgico de Aço Inoxidavel - Techimport
COMPOSIÇÃO